
Pachet produse conform oferta NR.191/13.07.2021 - 1041

I.D.: 58960274

Data publicarii	15.07.21	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 986,27 RON - 986,27 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta NR.191/13.07.2021. Suport prindere motor POLOLU-1084 buc 2 33.50 lei 67.00 lei Motor DC cu perii colectoare 34KG/CM POLOLU-4755 buc 4 157.00 lei 628.00 lei Programator ESP32 buc 2 70.00 lei 140.00 lei Modul urmarire miscare MPU-9250 9AXE buc 2 42.02 lei 84.04 lei Set rezistori 1/4W 600buc/30 valori 10R-1M buc 1 37.82 lei 37.82 lei Voltmetru digital cu indicator 12V ROSU/VERDE buc 1 29.41 lei 29.41 lei Total: 986.27 lei
